
Zarządzenie  Nr 29 / 2006
 Wójta  Gminy  Jasło  
z  dnia  3  lipca  2006 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  kontraktowego  ubiegającego 
się  o  awans  zawodowy  

         Na  podstawie  art. 9g  ust. 2  ustawy  z  dnia  26  stycznia  1982 r.  -  Karta 
Nauczyciela  ( Dz. U.  z  2003 r.  Nr  118 ,  poz. 1112  ze  zmianami )

Wójt  Gminy  Jasło 
 postanawia ,  co  następuje :

§  1

W  celu  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  dla  Pani Katarzyny 
Macek,  ubiegającej  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela  mianowanego , 
powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  w  składzie  :

1.  Małgorzata Dubiel            Przedstawiciel  Gminy  Jasło      Przewodniczący

2.  Ewa  Skuba                        Dyrektor  Szkoły                        Członek  Komisji
 
3.  Lidia Nowotyńska-Goleń  Przedstawiciel organu nadzoru 

                                            pedagogicznego                          Członek  Komisji
                                         
4. Marta Bochnia - Wdowiak  Ekspert w zakresie biologii        Członek  Komisji
                                               
5.  Juliusz Jankisz                   Ekspert w zakresie chemii          Członek  Komisji

§  2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia .

Wójt Gminy Jasło
Stanisław Pankiewicz




